UBND XÃ KHOÁI CHÂU
TRƯỜNG TH ĐÔNG KẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 484/TB-THĐK

               Đông Kết, ngày 04 tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai thực hiện dự toán thu, chi ngân sách quý III năm 2025

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,
các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 04/9/2018 của Bộ Tài chính
sửa đổi thông tư số 61/2017/TT-BTC hướng dẫn về công khai ngân sách đối
với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ vào biên bản số 483/BB-THĐK ngày 04/10/2025 Về việc kết thúc
công khai thực hiện dự toán thu, chi ngân sách quý III năm 2025

1. Hồ sơ niêm yết công khai
- Biểu mẫu số 3: Công khai thực hiện dự toán thu chi Ngân sách nhà nước

Quý III năm 2025.

2. Về hình thức và thời điểm công khai
 2.1. Hình thức công khai
- Công khai trên trang web và trong cuộc họp của cơ quan đảm bảo tính

đầy đủ chính xác.
- Niêm yết công khai trên trang web và tại bảng tin đảm bảo thuận tiện

cho cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường biết.
2.2. Địa điểm niêm yết
 Niêm yết trên trang web và tại văn phòng nhà trường.
2.3. Thời điểm bắt đầu niêm yết: 5 năm kể từ ngày 05/10/2025 công khai

trên cổng thông tin của nhà trường.
2.4. Thời điểm kết thúc niêm yết: 05/10/2030
2.5. Các phản ảnh liên quan (nếu có)

Trên đây là Thông báo công khai thực hiện dự toán thu, chi ngân sách quý
III năm 2025. Trường Tiểu học thông báo đến các tổ chức, viên chức trong nhà
trường được biết./.

Nơi nhận:
- Trường THĐK (Để t/h);
- Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Đào

		phandao73@gmail.com
	2025-10-13T14:42:36+0700
	Location
	Protect document